АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕЛОХОЛУНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.08.2015                        № 449
г. Белая Холуница

О внесении изменений в постановление администрации
Белохолуницкого муниципального района от 14.05.2015 № 303

 В соответствии со статьями 49, 50 Уголовного кодекса Российской
Федерации, статьями 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской
Федерации администрация Белохолуницкого муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 Внести изменение в постановление администрации Белохолуницкого
муниципального района от 14.05.2015 № 303 «Об определении мест для
отбывания наказания лицами, осужденными к обязательным и
исправительным работам», дополнив Перечень предприятий, учреждений,
организаций для отбывания наказания лицами, осужденными к обязательным
работам, утвержденный вышеуказанным постановлением строкой
следующего содержания:
«Индивидуальный предприниматель
Баранцева Регина Евгеньевна

Баранцева Регина Евгеньевна 89536846161 по согласованию»

Глава администрации
Белохолуницкого
муниципального района
Кировской области                  Т.А. Телицина
__________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Ведущий      специалист   -   юрист
правового отдела  администрации
Белохолуницкого  муниципального
района               Я.О. Повышева

      2

Разослать: правовому отделу.

Подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного
самоуправления Белохолуницкого муниципального района Кировской
области и на Информационном портале Белохолуницкого муниципального
района Кировской области с электронным адресом в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» http://www.bhregion.ru/